
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武儀  第  84  号

高澤古道縦走路等再整備業務委託2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 1月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札中濃森林組合 津保川支所 1 480,000

（有）フォレスト板取 2 500,000

株式会社　長尾工務店 4 550,000

株式会社　和座工務店 2 500,000

有限会社　土屋土建 5 600,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 528,000円 (うち税 48,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 7年 1月30日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

低濃度ＰＣＢ廃棄物処理業務2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　地下倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 1月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

群桐エコロ（株）

(株)太洋サービス 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 7年 1月30日　～　令和 7年 3月31日


